Pe3yabTarhsl onpoca 00y4aommuxcs 00 y10BJIeTBOPEHHOCTH YCJI0BUSIMH,
cojlepKaHueM, OpraHu3alnueil 1 Ka4ecTBOM 00pa30BaTeIbLHOIO Mpoiecca B
1eJIOM U OTAeJbHBIX JUCHUIINH (MOAYJ1eil) U MPAKTUK

1. Ha xakom ¢akynbrere Bol o0y4yaetech?

@ ncyixonoro-negarornieckuii hakynstet
@ dakynsTeT negarormyeckoro 06pasos. ..
@ ocno

® onan

@ cno

® oro

@ dakynbTeT MHXEHEPUM, KOHOMUKN U. ..
® nno

1M1 Y

2. Yxkaxwurte Bamy hopmy o0yueHus.

@ ounas
® 3aouHas
@ ouHo-saoc4Hasn

3. YkauTe KOJl 1 HANMEHOBAaHUE HAMPaBJICHHS IOATOTOBKH, Ha KOTOPOM BoI
o0yJaeTech.

@ 44.03.02 MNecyxonoro-nefarornieckoe. ..
@ 44.03.05
@ 44.03.05 MNeparoruyeckoe oGpa3oBaH. ..
@ 44.03.01
@ 44.03.05 Meparoryyeckoe obpasoBaH. ..

—_—

,// ‘ ® 44.03.01 Meparoruyeckoe o6pasosaH. ..
/ @ 44.03.01 Meparoruyeckoe 0bpa3oBaH. ..
@ 44.03.01 MNeparoruyeckoe obpasoBaH...
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4. Ha xakoM kypce Bol yuurtech?

Q1
[ Jd
®3
@4
@5

5. Bol yunrecs ...

@ Ha GlomxeTHoON hopme

@ na norosopHoi opMe oBydeHus 3a
cyeT cobCTBEHHBIX cpeacTB(cpeacTs
poauTenei)

@ na porosopHoit dopme 3a cueT
KpeaWTHbIX cpeacTB

90,9%

. no uenesomMy HanpasneHuo

@ no cneuuansHol KBOTE ANA AeTen
BOEHHOCYXALLMX U Yy4aCTHUKOB cney. ..

@ no ocoboii kBoTe

6. Kakwme kputepuu mayis Bac Obuti Hanbosee BaKHBI TIPH BBIOOpE By3a?

KayecTBeHHoe obpasoBaHKe
NerkocTb NocTynneHna

177 (73,4 %)

BnM3Koe PacrornoXeHne K oMy 115 (47,7 %)

npecTux By3a
XopoLune NepcnekTuBbl TPYAOY. ..
COBETbI POACTBEHHHKOB, ApYy3e. ..
HacbILLEeHHas CTyaeHYecKas Xu...

n3BecCTHble NAW- BbIMYCKHWKA. ..

62 (25,7 %)

113 (46,9 %)
47 (19,5 %)

58 (24,1 %)

yyacTue By3a B pasfUyHbIX NPO...
LIKONa COTPYAHWYAET C BY30M
apyroe

31 (12,9 %)
9 (3.7 %)
25 (10,4 %)
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7. Kak gacto BsI nocemiaere caidT nuHcTutyTa?

@ pa3 B MecAy,
14,8% @ pas B Hegenw
@ xaxabiil aeHb
@ He nocelwarw

36,8%

8. OlieHnTe MaTepuaIbHO-TEXHUYECKYIO OCHAIIICHHOCTh YY€OHBIX ayAUTOPUH.

@ yooeneTsopseT

@ uactuuHo yaosnersopser
© He yposreTeopseT

@ s3artpynHsioch OTBETUTH

9. VYnomneTBopeHb! it Bl CaHUTapHO-TUTHEHUYECKUM COCTOSTHIEM YICOHBIX
ayIUTOPHIL?

® na
® Her

10. YysctByete 1 Brl ceOs B nHCTUTYTE O€30macHo0?

® na
@ et




11. Bol npuHUMaeTe y4acTue B Hay4HO-HUCCIIEA0BATEIILCKUX MEPOIIPUATHUSX
(koH(pepeHIUAX, KPYTIBIX CTOJIAaX), OPTaHU3yEeMbIX HHCTUTYTOM?
. y4acTBYy perynapHo

@ vHoraa yyacTByio
@) noka He NpuHUMan y4actve

49,4%

44,7%

4

12. Hackonbpko Bbl yioBiIeTBOpeHbI pab0OTOM COTPYIHUKOB JIcKaHaTa / yueOHOM
yactu?

@ nosonex

@ ckopee foBoneH
@ He nosoneH

@ e Mory oLeHnTb

13. Bamre oTHOIIEHUE K OpraHU3aIiy y9eOHOTo mporecca?

@ npeteHsnit HeT

@ HecooTBeTCTBUE U3yHaeMbIX AUCLMNNINH
nony4aemoii cneunansHoCT

@ HecooTBeTCTBME KONMYecTBa
BbIIENAEMbIX YACOB 3HAYMMOCTU
AVNCUMNMNHBI

@ HeynoBNeTBOPEHHOCTL OpraHnsaumei
3a4€TOB W 3K3aMeHOB

14. Hackonbko Bbl yaoBneTBopeHbl HHOOPMUPOBAHHOCTHIO 00 M3MEHEHUSX B
yueOHOM mporecce?

@ &ronHe ygoeneTsopeH
@ uactuyHo yaoBneTsopeH
@ wHe ynosneTsopeH




15. Hackonbko Bl onieHnBaete ypoBeHb Barieit TeopeTHiaeckoi moAroToBKU
0 CIIEUATBHOCTH / HAIIPABJICHUIO MTOATOTOBKH, HA KOTOPOM YYUTECH?

- /

41,8%

® Buicokuil yposeHb

@ cpefHuit yposeHb

@ HU3KWIT ypoBEHb

@ 3aTpyaHsioch OTBETUTL

16. Hackonpko Bl oriennBaeTe ypoBeHb Baireil mpakTndeckoil moAr0OTOBKH IO
CHEIHMAIbHOCTH / HAIIPABJICHUIO MOJTOTOBKH, HA KOTOPOM YUUTECH?

@ sbicokwil yposeHb

@ cpenHnit yposeHb

@ HU3KWIT ypoBEHb

@ 2aTpyaHsiock OTBETUTL

17. PeanbHO OlLIeHMBAs CBOM BO3MOXKHOCTH, CKOXKHUTE, TOKATYHCTA, B KAKOU U3
atux cdep Bri, ckopee Bcero, Oyaere uckath padoTy?

@ 6aHkn, huHaHChI, cTpaxoBaHUe

@ rocynapcTBeHHoe ynpaBneHue

@) sgpaBooxpaHeHue

oVt

@ «ynbTYpa M MCKYCCTBO

@ wmaumnHocTpoeHue

@ anekTposHepreTUka U TennoaHepreTka
® Hayka

12V



18. Ilepeuncnute ydeOHBIC TUCIUIUIMHBI, KOTOpblE MO Bamemy MHEHHUIO

(me

UMEIOT BBICOKMU YPOBCHb OpraHMU3allMd KW KadCCTBa IPCIIOJaBaHUA

Oonee Tpex).
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19. Ilepeuncnute ydeOHBIE TUCIUIUIMHBI, KOTOpble MO Bamemy MHEHUIO

(ne

HMCIOT HHU3KUM YPOBCHb OpraHu3allui MU KadeCTBa IPCIIOAaBaAHUA

0onee Tpex).
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20. B kakoit creneHn Bwl ynoBieTBOpeHbI

YCJIOBUSIMU IPAKTUK?

—————=
_

_—

L/ 4

21. Bamra ycieBaeMoCTb 3a BpeMsl 00yUJeHUS

A

Ka4CCTBOM OpraHu3aluu H

@ nonHocTbio yOoBNETBOPEH
@ ynoeneTBOpeH YacTUYHO

@ YnoeneTeopeH

@ VYooeneTeopeHa

®-

@ HopmanbHo

@ Cpeane

@ TMonHocTblo yaoBneTeopeHa

1710 V¥

@ yuych Ha "oTnUYHO"
@ yuych Ha "oTnuYHO" 1 "XopoLuo”
) yuych NpeumMyLLecTBEHHO Ha "XopoLLo”

@ yuychb Ha "xopoLwo" n
"yOOBMNETBOPUTENBHO"

@ yuych NPEeUMYLLIECTBEHHO Ha
"yOOBNETBOPUTENBHO"

@ yuych Ha rpaHn oTYKCrIEHUA

22. B xakoi creneHu Bbvl ygoBIETBOpEHBI BO3MOXKHOCTSIMHU [Isl OHJIAHH-

oOyueHus?

@ e ynosnertsopeH

@ s LeOM yOOBETBOPEH, XOTH UMEIOTCS
npobnemsi

D YAOBMNETBOPEH NOMHOCTbIO



23. COOTBETCTBYIOT JIM pe3yibTaThl OOydYeHHS B HWHCTUTYTe Bamum
OXKUJaHUAM?

@ nonHOCTBIO COOTBETCTBYIOT
@ 4acTuyHO CoOTBETCTRYIOT
© He 3Haw

@ 4acTUYHO He COOTBETCTBYIOT
@ e cooTBeTCTRYIOT

24. Ectp mu y Bac kakue-nu0Oo JTMYHBIE TOCTIKEHUS 3a Bpemsi OOydueHUs B
BY3€?

MMEH OTNWYHblE pesyneTaThl O... 88 (37,1 %)

pacLumpwi cBoM 3HaHus B obna... 24 (10,1 %)
cTan y4acTBoBaTh B HAY4YHbIX M... 40 (16,9 %)

nobuncs ycnexa B U3y4eHUM W. ..
ctan nobeavTenem (NpyUsepom)... 12 (5,1 %)
ctan nobeavrtenem (NpU3epom). ..
[06MNCs BbICOKUX Pe3ynbTaToB. ..

nony4un npurnawexue Ha pao...

16 (6,8 %)
18 (7,6 %)
HE UMEI 3HAYUMbIX NUYHBIX 0. .. 60 (25,3 %)
cTan y4acTHWKOM BOSTOHTEPCKO...
apyroe 61 (25,7 %)
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25. YoBieTBopeHbl JI1 BBl OTKPBITOCTbIO, MOJHOTOM U JIOCTYIMHOCTBIO
uHbOpMAIIMU O JIEATENHbHOCTH WHCTUTYTa, pa3MEIICHHOW Ha caiite
UHCTUTYTA?

®
® et

@ yactnuHo
9,8%




26. [Ipn mocemennn 00pa3oBaTEIbHON OpraHu3aluu oOpamanuch Ju Bl K
UHPOpMAITUH O €€ JEATEIBbHOCTH, pa3MeNIeHHOW Ha WH(OPMAIMOHHBIX
CTCH/IaX B MIOMEIICHHUSIX OpTaHU3aIH?

® =
® et

27. YnoBneTBopeHbl J1 Bbl OTKPBITOCTBIO, MOJHOTOM U JIOCTYHNHOCTBHIO
uHbOpMaIllMul O  JACITENbHOCTH  HMHCTHTYTa,  pa3MENICHHOW  Ha
MH(POPMAILIMOHHBIX CTEHAAX B IOMELIECHUSAX HHCTUTYTA?

® 1na
@ et

@ yacTyHo

28. YoBneTBopeHbl M BBl Haau4weM W TOHATHOCTHIO HABUTAIIMM BHYTPHU
opraHuzanuu’?

® na
@ Her

@ yactnyHo




29. y,Z[OBJ'IeTBOpCHBI mi  Bel HamuuuemM wu AOCTYIIHOCTBIO CaHHUTApPHO-
TUTUCHHUYCCKHUX HOMGIIIGHI/II‘/JI?

® s

@ et

@ yactuyHo

30. YoBnerBopeHbl 71U Bbl TpaHCHOPTHON TOCTYNMHOCTHIO (BO3MOXKHOCTBIO
JI0eXaTh 10 OpraHW3alUd Ha OOIIECTBEHHOM TPAHCIIOPTE, HATMYHEM
MapKOBKH)?

® -
@ et

@ yacTyHo

¢

31. ITonp3oBamucy, 1 BBl KakKUMU-THOO JUCTAHUIMOHHBIMH CIIOCOOaMU
B3aMMOJICUCTBUS ¢  oOpa3oBaTeldpbHOM  opraHu3amuei  (TemedoH,
AJICKTPOHHASI TIOYTa, 3JEKTPOHHBIM cepBuC (hopma OOpaTHas CBSA3b IS
MOJauu AJIEKTPOHHOTO OOpaIlleHus: >KajJoObl, MPEIOKEHUS, MOTYUCHUS
KOHCYJIBTAIIMK 110 OKa3bIBAEMBIM O0Opa30BaTEIbHBIM YyCIyraM), aHKeTa I
ompoca Ha caiiTe u mpouune)?

® na
® et

@ yactnuHo

®



32. YoBieTBopeHbI 1 BbI B 11€JI0OM YCIOBHSIMH OKa3aHUsS 00pa30BaTEIbHBIX
yCIIyT B 00pa30BaTeIbHON OpTaHU3aIuu?

@ y00BNETBOPEH MOMHOCTbIO
@ yooBneTBopeH YacTUYHO
@ He ypoenetsopeH

® na
@ uactuuHo

@ Her

33. Kak BrI cunTaete, 9T0 HYy’)KHO B TIEPBYIO OY€PEIb H3MECHUTH B OpTaHU3AIHH
oOyuenus B Baiiem By3e? (He OoJiee Tpex BapuaHTOB OTBETA)

YCUNUTL NPaKTUKO-OPUEHTUPOB. .. 83 (34.9 %)

YCUNUTb NpenoaaBaHue UHOCT. .. 14 (5,9 %)
npegocTaBuTb CTYAEHTaM BO3M... 88 (37 %)
npeaocTaBuTb CTyAeHTam BO3M...
npuvrnaware Ans BeOEHUN 3aHs. ..

CTUMYNMPOBATb Hay4HYIO aKTH. .. 36 (15,1 %)

aKTMBHee HanaxuBaTb CBA3M B... 54 (22,7 %)

aKTWBHEE UCMonb3oBaTe UMdp... 74 (31,1 %)
6onblue BOBNeKaTb CTYAEHTOB. ..
Apyroe
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34. Kax Bpl orieHrBaeTe ypoBeHb COIMAIIBHOTO 00ECTICUeHUsI B By3€e?

@ xopouio
@ yooBneTBOPUTENBHO
@ HeynoBNETBOPUTEMNLHO




35. YyactByere 11 BBl B BOJOHTEPCKOM [ABMKECHUU WM B COIMAJIBHBIX
HpOGKTaX, peaJII/ISYCMI)IX B I/IHCTI/ITYTe?
@ [a (Ha NocTosAHHOIT OCHOBE)

@ vHoraa yyacTeyo
@ He yyacTeyo

36. Bammm mmaHBI 1O 3aBEPIICHUIO TEKYIIETO YPOBHS oOpa3zoBanms? (HE Ooiee
TpPEeX BapHAHTOB OTBETA).

npoaomxmuTe Oﬁy‘ieHMe Ha

77 (32,1 %)
crneayoLem ypoBHe (MarucTpa...

Bynete nonyyaTb BTOpoe

34 (14.2 %)
BbiCllee oﬁpaaosane

Gynete pabotatb no

139 (57,9 %)
cneunanbHOCTK

OTAOXHETE Kakoe-TO Bpemd, He

15 (6,3 %
bynete paboTaTb NN y4UTLCA (6.3 %)

NnoKa HeT onpeaeneHHbIX nnaHos

79 (32,9 %)
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37.Yro sBisercs ans Bac BakHBIM mpu BeIOOpe paboThl? (He Oosee Tpex
BapUAHTOB OTBETA)

BO3MOXKHOCTb YaneHHo! pa...
UMUK KOMMNaHWK
MecTononoxeHue, 6nMsocTs. ..
Hanwn4ue coumnanbHoro nakeTa
nepcnekTUBLI KapbepPHOro p. ..
npecTux npodeccum
Npo3payHoCTb onnathl TpyA. ..
BO3MOXHOCTb NPOSIBMEHUS K. ..
cooTBeTcTBMe paboTkl cknag. ..
TBOpYECKUIA XapakTep paboThl
yAo6HbIN rpaduk paboThl
ypoBeHb 3apaboTHol nnathbl
apyroe 10 (4,2 %)
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46 (19,2 %)
20 (8,3 %)
79 (32,9 %)
50 (20,8 %)
137 (57,1 %)
57 (23,8 %)

58 (24,2 %)

55 (22,9 %)

57 (23,8 %)

70 (29,2 %)
104 (43,3 %)
161 (67,1 %)



